別記様式①（第２条関係）

斑鳩町議会住民懇談会申込書

年  月  日

斑鳩町議会議長 様

申込者住所

氏名

（団体名）

電話番号

メールアドレス

※団体の場合は、主たる事業所の所在地、

名称及び代表者名を記入してください。

 下記のとおり、斑鳩町議会住民懇談会実施要領第２条第１項の規定により、

住民懇談会を申し込みます。

記

１ テーマ

２ 希望日時

    年  月  日（ ）    時  分～  時  分

３ 参加予定人数

※ 開催希望日は、申込日から１ヶ月以上あけてください。